Eitelux Lighting Technology | info@eitelux.es | eitelux.es Eitelux Lighting Technology | info@eitelux.es | eitelux.es
Proyector LED
LED Floodlight
A
LU
M
BR
A

Dimming:Regulación: 1-10V/ DALI/ PWM1-10V/ DALI/ PWM
REFERENCIA
REFERENCE
CÓDIGO
CODE
UDS. LEDS
LED PCS
POTENCIA
WATTAGE
EFICACIA NOMINAL
NOMINAL EFFICACY
FLUJO NOMINAL
NOMINAL FLUX
PESO
WEIGHT
EIT-PRO15-2 10122015 1 15W 187 lm/W 2.805 lm 1,1 Kg
EIT-PRO30-2 10122001 1 30W 168 lm/W 5.040 lm 3,7 Kg
EIT-PRO50-2 10122002 1 50W 193 lm/W 9.650 lm 3,7 Kg
EIT-PRO80-2 10122003 1 80W 175 lm/W 14.000 lm 5,6 Kg
EIT-PRO120-2 10122004 2 120W 187 lm/W 22.440 lm 6,9 Kg
EIT-PRO140-2 10122005 2 140W 180 lm/W 25.500 lm 6,9 Kg
EIT-PRO180-2 10122006 4 180W 198 lm/W 35.640 lm 14,9 Kg
EIT-PRO200-2 10122007 4 200W 193 lm/W 38.600 lm 14,9 Kg